
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide Diplomas de Odontólogos

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019109

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 501 Odontóloga

OCAMPO, JESSICA PAOLA DNI 34187125 argentina 20/03/1989 2008 25/02/2008 12/12/2018

REYNA, LUCIANA ANDREA DNI 31356583 argentina 08/02/1985 2005 02/12/2004 12/12/2018

Título: 501 Odontólogo

AGÜERO, SEBASTIÁN ALBERTO DNI 33270535 argentina 27/09/1987 2014 18/12/2013 19/12/2018

CARRIÓN, SANTIAGO MANUEL DNI 37729814 argentina 29/01/1996 2014 17/12/2013 12/12/2018

GIACHINI ANATRINI, TOMÁS
ALEJANDRO DNI 38339967 argentina 11/05/1995 2013 11/12/2012 12/12/2018

MARTINI, NICOLÁS GABRIEL DNI 39521964 argentina 27/02/1996 2014 02/12/2013 19/12/2018

REYNOSO COLL, MARCOS LAUTARO DNI 38477367 argentina 21/02/1995 2013 14/12/2012 19/12/2018

ROMANAZZI CHUMBITA, LUCAS DNI 39300426 argentina 21/05/1996 2013 07/12/2012 19/12/2018



TOLEDO, CARLOS NAHUEL DNI 39395164 argentina 08/03/1996 2014 02/12/2013 19/12/2018

VASSALLO, MARTÍN ALEJANDRO DNI36946012 argentina 28/09/1992 2012 13/12/2011 21/11/2018

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 


	numero_documento: RD-2019-36-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-20T10:45:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:07:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:12:26-0300
	GEDO




